
Barbara M. (tomniki) ID 112297 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

 zboží posílám doporučeně (po dohodě možno i obyčejně), ihned po připsání peněz na účet. Poštovné účtuji dle platných tarifů
České pošty.

 Veškeré věci jsou až na vyjímky obnošené a na jakékoliv vady a nedostatky upozorňuji předem. Řiďte se prosím rozměry,
které se snažím vždy uvádět.
 Pokud potřebujete doplňující informace, věci přeměřit nebo se jen zeptat na další detaily ráda odpovím. Dejte mi také poté
vědět zda máte stále zájem či ne. Na odpověď budu ČEKAT 24 HODIN a potom věc znovu vrátím do prodeje.

 Těším se na vzájemnou spolupráci, která bude vést k oboustranné spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

